BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Occitanie

Décision n° 13559 du 13 mai 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de I'Hérault

NOR : INTJ1911087S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie

départementale de ’'Hérault,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 32949 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828640S),

Décide:

Article 1¢

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1° juin 2019 :

Smiraglia Laurent

NIGEND :

8009 684

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1° juin 2019 :

Huguenin Alexandra

NIGEND :

8021348

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1 juin 2019 :

Rosinski Nicolas
Gomes David
Castel Nelly
Rolland Mickaél
Vallée Jonathan
Delaunay Mathias

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

8065684
8026840
8074227
8076796
8061033
8057115

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juin 2019 :

Ourset Alois
Leplége David

Sol Estelle
Moralés Sébastien
Chataigner Sylvain
Micouleau Isabelle
Magnier Héloise
Ramon Yannick

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

151576 NLS :
Article 2
164666 NLS :
Article 3
210259 NLS :
171303 NLS :
225038 NLS :
228637 NLS :
204789 NLS :
201052 NLS :
Article 4
214410 NLS :
349100 NLS :
226701 NLS :
303591 NLS :
243860 NLS :
301278 NLS :
309319 NLS :
236036 NLS :

8068539
8117095
8075092
8090843
6699251
8090070
8091957
8081207
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 13 mai 2019.

Le général, commandant adjoint
de la région de gendarmerie d’Occitanie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de I’ Hérault,

J.-V. LETTERMANN
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